CASA SANTA MARTA - CASAMAR

CNPJ - 02.818.105/0001-88

Reg. CMAS n° 10.033 (Lei 4891/96 Art. 3°)
Utilidade Publica Municipal ( Lei 5383 de 28/12/1999)
Utilidade Publica Estadual ( Lei 10.915 de 04/10/2001)
Utilidade Publica Federal Processo SMJ 0815.013666/2002-41 Port. 2.226 de 12/12/2002
Reg. C.N.A . S. n° 0282/2002 de 18/06/2002 — D.O . U. de 05/07/2002 — Proc. 44006003086/2201

CONCILIAGAO BANCARIA

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiai
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDERECO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO : Jundiai

Termo de Colaboragédo : 002/17
Banco do Brasil - Agéncia 6840-3 - C/IC 17434

DATA N° DOC. HISTORICO DEBITO R$ | CREDITO R$ | SALDO R$
SALDO ANTERIOR 42.562,78
06/12/2021 183.520.852 TED Recebida P.M.J. ref 12- 21 60.000,00 102.562,78
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Emerson ref 11 - 21 200,00 102.362,78
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Alexsandro ref 11-21 305,00 102.057,78
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabiola ref 11 - 21 150,00 101.907,78
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Wagner ref 11-21 200,00 101.707,78
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Dirceu ref 11-21 150,00 101.557,78
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Fabio ref 11 - 21 305,00 101.252,78
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |FGTS  Guia ref 11 - 21 3.535,51 97.717,27
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Fabola Eloa Costa Férias ref 11-21 2.635,35 95.081,92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Evilasio ref 11 - 21 150,00 94.931,92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Rita ref 11 - 21 150,00 94.781,92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Laudevan ref 11 - 21 180,00 94.601,92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Moisés ref 11 - 21 300,00 94.301,92
09/12/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Isaias ref 11 - 21 150,00 94.151,92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Israel ref 11 - 21 150,00 94.001,92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Tortorella Ltda NF 408.434 ref 11 - 21 206,00 93.795,92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Troca de dleo Ltda EPP NF 6.524 ref 11 - 21 350,50 93.445 42
09/12/2021 556.840.000.000.347 |Vale Transporte Sergio ref 11 - 21 300,00 93.145 42
09/12/2021 556.840.000.000.347 |Codarin Shopping Ltda NF 310.118 ref 11- 21 28,70 93.116,72
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Codarin Shopping Ltda NF 310.126 ref 11-21 19,90 93.096,82
09/12/2021 556.840.000.000.347 |Saci Tintas Ltda-lJ12 NF65.016 ref 11 - 21 1.021,30 92.075,52
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Chavelo Veloc.Ltda EPP NF 1.569 ref 11 - 21 92,60 91.982,92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Chavelo Veloc.Ltda EPP NF 3.300 ref 11 - 21 40,00 91.942 92
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 800 ref11-21 870,66 91.072,26
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Fairigds  NF 42.464 ref 11- 21 425,00 90.647,26
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Metlife Seguros fatura ref 11 -21 20,00 90.627,26
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Tenda Atacado S/A NF 311.618 ref11-21 262,00 90.365,26
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Tenda Atacado S/A NF 311.618 ref11-21 980,21 89.385,05
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |CPFL NF 84.150.656 ref 11-21 1.548,60 87.836,45
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Emporio Mega 100 S/A NF 407.254 ref 11-21 2.015,20 85.821,25
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Giga Distr. Atac.Ltda NF 194.059 ref 11 - 21 332,52 85.488,73
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |NFP Contab. Ltda ME NF 5.550 ref 11 -21 2.708,50 82.780,23
06/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Roberto Sakai EPP NF 25.190 ref11-21 250,00 82.530,23
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia Ltda NF 898 ref 11 - 21 878,55 81.651,68
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |MXNET Telec. Ltda ME NF 27  ref 11 - 21 180,00 81.471,68
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Vivo  fatura ref 11 -21 162,11 81.309,57
09/12/2021 | 556.840.000.000.347 |BenFamiliar  boleto ref 11 -21 300,00 81.009,57
13/12/2021 556.840.000.000.347 |Acqualab S/S Ltda EPP NF 35.079 ref 11-21 170,50 80.839,07
13/12/2021 556.840.000.000.347 |Lupetti Ass. S/S Ltda NF 1.389 ref 11 - 21 450,00 80.389,07
13/12/2021 | 556.840.000.000.347 |DDPRAG Ltda NF 1.124 ref 11 - 21 180,00 80.199,07
13/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Sol do Oriente Ltda NF 29.094 ref 11 - 21 79.774,07
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14/12/2021 556.840.000.000.347 |Devolugdo saida indevida ref 11 - 21 320,00 80.094,07
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Maria Antonia M. Miranda 2* - 13° ref 12 - 21 775,62 79.318,45
14/12/2021 | 556.840.000.000.347 |Dirceu de P. Begalli Lopes 2%-13° ref 12 - 21 913,95 78.404,50
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Ana Maria G. Bartholomeu 27 - 13° ref 12 -21 1.631,84 76.772,66
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme 2%-13° ref 12 - 21 2.732,09 74.040,57
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevao da Silva 2°-13° ref 12 - 21 879,35 73.161,22
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa 2%-13° ref 12 - 21 1.976,39 71.184,83
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Fabio André Colli 22 - 13° ref 12 - 21 919,91 70.264,92
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista 27 - 13° ref 12 - 21 1.000,95 69.263,97
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Sergio Luiz M. de Castro 2* - 13° ref 12 - 21 2.048,84 67.215,13
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa 2° - 13° ref 12 - 21 1.103,42 66.111,71
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Israel Henrique Sanduvetti 22 - 13%ref 12 - 21 229,96 65.881,75
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior 2°-13° ref12-21 1.041,10 64.840,65
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho 22-13% ref 12 - 21 927,85 63.912,80
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Wagner Cabral dos santos 22-13° ref 12 - 21 912,34 63.000,46
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente 22 - 13° ref 12 - 21 1.028,86 61.971,60
14/12/2021 556.840.000.000.347 |Isaias Carvalho de Melo 2® - 13° ref 12 - 21 646,59 61.325,01
23/12/2021 556.840.000.000.347 |Aluguel do imével recibo ref 12 - 21 9.000,00 52.325,01
28/12/2021 556.840.000.000.347 |lsrael Henrigue Sanduvetti ref 12 - 21 1.902.65 50.422,36
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Moisés Ravagnani Leme ref 12 - 21 5.464 40 44 957 96
28/12/2021 556.840.000.000.347 |[Sergio Luiz Messina de Castro ref 12 - 21 4.098,04 40.859,92
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Laudevan Estevao da Silva ref 12 - 21 1.570,33 39.289,59
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Fabiola Eloa Costa ref 12 - 21 3.952,96 35.336,63
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Emerson José de Sousa ref 12 - 21 2.201,95 33.134,68
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Alexsandro Vicente ref 12 - 21 2.032,18 31.102,50
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Evilasio Cesar Junior ref12-21 2.094,45 29.008,05
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Fabio André Colli ref 12 - 21 1.912,52 27.095,53
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Rita de Cassia de Carvalho ref12-21 1.720,04 25.375,49
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Maria Antonia Martins Miranda ref 12 - 21 1.372,93 24,002,56
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Angelo Roberto Batista ref 12 - 21 1.943 47 22.059,09
28/1212021 556.840.000.000.347 |Ana Maria G. Bartholomeu ref 12 - 21 3.264 .91 18.794,18
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Dirceu de P. Begalli Lopes ref12-21 1.942 65 16.851,53
28/12/2021 556.840.000.000.347 |Isaias Carvalho de Melo ref 12 - 21 1.773,91 15.077,62
30/12/2021 Rendimentos de Aplicagao 351,94 15.429 56
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |saida indevida 2.364,98 13.064,58
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Vivo fatura 1389072785-0 ref 12-21 158,03 12.906,55
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |CPFL NF 086006105 ref 12 - 21 1.742 84 11.163,71
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |GlGa Distr. Atac.Ltda NF 105356 ref 12- 21 635,75 10.527,96
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |KAR BRASIL NF 46618 ref, 12- 21 60,46 10.467,50
12/01/2022 | 556.840.000.000.340 | José Roberto NF 515 ref. 12- 21 120,00 10.347,50
12/01/2022 556.840.000.000.347 |Lupetti Ass. S/S Ltda NF 1409 ref 12 - 21 450,00 9.897,50
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Fairigas NF 42918 ref 12 - 21 425,00 9.472,50
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Ferrag. e Mat Elét. NF 001104292 ref 12-21 0,85 9.47165
12/01/2022 556.840.000.000.347 |Depos. Tortorella NF 413814 ref. 12-21 508,20 8.963,45
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Fairigas NF42713 ref. 12/21 544 90 8.418,55
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |KAR BRASIL NF 45056 ref, 12- 21 90,00 8.328,55
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |NFP Contab. Ltda ME NF 5636 ref 12 - 21 2.543,50 5.785,05
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Acqualab S/S Ltda EPP NF 35451 ref 12-21 252,00 5,533,05
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Vidracaria Verdugo NF 1617 ref 12 - 21 343,00 5.190,05
12/01/2022 556.840.000.000.347 |Wagner Umberto NF 108 ref. 12 - 21 1.350,00 3.840,05
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Metlife Seguros fatura ref12- 21 20,00 3.820,05
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |BenFamiliar  boleto ref 12 - 21 300,00 3.520,05
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Rosilda Barbosa NF 224 ref. 12 - 21 1.680,00 1.840,05
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Auto Posto Vitalia NF 1038 ref. 12- 21 950,88 889,17
12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Emporio Mega 100 S/A NF 428240 ref 12-21 789,17 100,00
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12/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Fogdes Jundiai Ltda ME ref. 11-21 100,00 0,00
13/01/2022 | 556.840.000.000.347 |Devolugéo saida indevida ref 12 - 21 2.364,98 2.364,98
13/01/2022 | 556.840.000.000.347 |[FGTS  Guia ref 12 - 21 2.396,15 31,17
13/01/2022 Rendimentos de Aplicagéo 31,17 0,00
105.630,87 63.068,09 0,00
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